
Produktdatablad 

Karakteristikk 
EBXA-ANT-5M (80 622 51) 

Com'X - External GPRS-antenne 
  

 

 
Hovedkarakteristikk 
Serie PowerLogic 

Produkt eller komponent type Antenne 

Båndbredde 2.1 GHz 
850 MHz 
900 MHz 
1800 MHz 
1900 MHz 

Antennegevinst 2.5 dBi 

Gjennomsnittlig impedanse 50 Ohm 

Elektrisk tilkobling Kabel SMA male 5 m 

 
Alternativer 
Spenningsstandbølgeforhold 2 

Farge Sort 

Materiale ABS (Akrylnitril-Butadien-Styren ) 

Sammensetning Brakett 
Antenne 

Assosiert kabeltype RG-58 

Vekt 420 g 

Kompatibilitetskode  Antenna 

 
Miljø 
omgivelsestemperatur drift -40...85 °C 

 
Bærekraftig 
Bærekraftig Ikke et Green Premium produkt 

RoHS (datokode: YYWW) Compliant - since 1323 - Schneider Electric declaration of conformity 

Produktets miljøprofil Tilgjengelig 

Destruksjons-instruks Tilgjengelig 
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